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A Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2011. szeptember 8. napján tartandó ülésére 

Az idegenforgalmi adó rendelet módosításáról 
 

Rendelet-módosítás tervezet indokolása 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az idegenforgalmi adó rendelet módosítása illetve kiegészítése azért szükséges, mert a 
magánszálláshelyek idegenforgalmi célú hasznosításáról szóló 110/1997. (VI.25.) 
kormányrendeletet – mely kötelezően előírta a szállásadó vedégkönyv vezetésének 
kötelezettségét -  a 239/2009.(X.20.) kormányrendelet hatályon kívül helyezte. Ez 
utóbbi hatályban lévő rendelet a vendégkönyvet nem szabályozza. A kormányrendelet 
alapján nincs kötelező adattartamú vendégkönyvvezetés, viszont így nem tudják az 
idegenforgalmi adó ellenőrzéseket lefolytatni. 
 
Az idegenforgalmi adó módosításáról szóló önkormányzati rendeletben az 
önkormányzat szabályozza a nyilvántartás vezetési kötelezettséget, valamint az 
ellenőrzést. A bevallási kötelezettséget az adózás rendjéről szóló törvény szabályainak 
megfelelően kell aktualizálni. 
 
E rendelet módosítás elfogadásával megteremtődnének a hatékony ellenőrzés alapjai, 
melyre szükség van az idegenforgalmi adó bevétel növelése érdekében. 
 
Az idegenforgalmi adó beszedésre kötelezetteknek is igényük van az adóbevallás 
alapjául szolgáló dokumentumok egyértelmű meghatározására, melyből a havi 
bevallásukat könnyedén elkészíthetik.  
 
Fentiekre tekintettel javaslom a rendelet tervezet elfogadását. 
 
 
 
Füzesgyarmat, 2011. szeptember 1. 
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